

ใบประมาณราคา

งานจ้างเหมาซ่อมขอบบ่อพักถนนหลานหลวงและบริเวณรอบพระที่นั่งอัมพรสถาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างทาง							
	ซ่อมขอบบ่อพักสำเร็จรูป ค.ส.ล. ขนาด							
	1.35x1.35x0.25 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อ							
	ชนิดกลม จำนวน 110 แห่ง							
	(คิดต่อ 1 บ่อ)							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย	1	แห่ง	-	-	3,900	3,900.00	3,900.00
	- คอนกรีต 250 KSC ที่ 28 วัน	0.05	ลบ.ม.	2,850	142.50	350	17.50	160.00
	- เหล็ก RB 6 มม.	6.60	กก.	24.00	158.40	4.00	26.40	184.80
	- เหล็ก RB 12 มม.	40	กก.	24.00	960.00	4.00	160.00	1,120.00
	- เหล็ก DB 15 มม.	0.55	กก.	24.00	13.20	4.00	2.20	15.40
	- เหล็กแผ่น หนา 9 มม.	30	กก.	24.00	720.00	32	960.00	1,680.00
	- ฝาเหล็กหล่อกลม ขนาด Ø 864 มม. พร้อมขอบ	1	ชุด	18,850	18,850.00	650	650.00	19,500.00
	- ท่อเหล็ก Ø 1 1/2 นิ้ว	4.10	กก.	33	135.30	32	131.20	266.50
	- ไม้แบบ	1	ตร.ม.	490	661.50	136	183.60	845.10
	- ลวดผูกเหล็ก	0.35	กก.	35	12.25	-	-	12.25
- ค่าแรงติดตั้งขอบบ่อพัก	1	แห่ง	-	-	2,600	2,600.00	2,600.00	
- ซ่อมถนนและผิวจราจรรอบบ่อพัก	1	แห่ง	1,300	1,300.00	650	650.00	1,950.00	
- ค่าเช่าแผ่นเหล็กหนา 25 มม.	357	กก.	3.30	1,178.10			1,178.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง				24,131.25		9,281	33,412.15	
ราวมราคารายการที่ 1	110	แห่ง		2,654,438		1,020,899	3,675,336.50	
2	ซ่อมขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาบ่อพัก ขนาด							
	0.69 x 1.09 x 0.075 ม. จำนวน 50 แห่ง							
	- เหล็ก 12 x 75 มม.	101.41	กก.	25.00	2,535.25	15	1,521	4,056.40
	- เหล็ก 9 x 50 มม.	102.39	กก.	25.00	2,559.75	15	1,536	4,095.60
	- กรอบเหล็ก	43.82	กก.	25.00	1,095.50	15	657	1,752.80
- แผ่นเหล็ก 200 x 90 x 6 มม.	1	แผ่น	85	85	65	65	150	
พร้อมตัวอักษรตามแบบ								
- สีกันสนิม COAL TAR EPOXY 3 ชั้น	3.56	ตร.ม.	266	947	45	160	1,107	

(นายศุภณัฐ์ สงวนนวลรักษ์)

(นายชินทัต สิริงกา)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 2				7,222.46		3,940	11,161.96
	ราวมราคารายการที่ 2	50	แห่ง		361,123		196,975	558,098
3	ซ่อมขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาบ่อพัก ขนาด 0.69 x 1.09 x 0.10 ม. จำนวน 50 แห่ง							
	- เหล็ก 12 x 100 มม.	131.41	กก.	25.00	3,285.25	15	1,971	5,256.40
	- เหล็ก 9 x 50 มม.	102.39	กก.	25.00	2,559.75	15	1,536	4,095.60
	- กรอบเหล็ก	45.00	กก.	25.00	1,125.00	15	675	1,800.00
	- แผ่นเหล็ก 200 x 90 x 6 มม.	1	แผ่น	85	85	65	65	150
	พร้อมตัวอักษรตามแบบ							
	- สีกันสนิม COAL TAR EPOXY 3 ชั้น	3.56	ตร.ม.	266	947	45	160	1,107
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 3				8,001.96		4,407	12,409.16
	ราวมราคารายการที่ 3	50	แห่ง		400,098		220,360	620,458
4	ฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล.ขนาด0.69x1.09x0.075ม. พร้อมกรอบเหล็ก จำนวน 40 แห่ง							
	- เหล็ก L - 75 x 75 x 6 มม.	32.00	กก.	25.00	800	15	480	1,280
	- แผ่นเหล็ก หนา 4 มม. จุดยกฝา	1.00	ชุด	780.00	780	105	105	885
	- กรอบเหล็ก	44.00	กก.	20.00	880.00	15	660	1,540.00
	- คอนกรีต 240 KSC ที่ 28 วัน	0.07	ลบ.ม.	2,850	200	350	25	224
	- เหล็ก RB 6 มม.	3.80	กก.	24.00	91.20	4.00	15	106.40
	- เหล็ก RB 9 มม.	6.00	กก.	24.00	144	4.00	24	168
	- ไม้แบบ	1.30	ตร.ม.	490	200	136	130	330
	- ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2.3 มม.	1.00	กก.	33.00	33	32	32	65
	- ลวดผูกเหล็ก	0.40	กก.	35.00	14	-	-	14
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 4				3,141.70		1,471	4,612.40
	ราวมราคารายการที่ 4	40	แห่ง		125,668		58,828	184,496

(นายศุภณัฐ สงวนนวลรักษ์)

(นายชินทัต สีลังกา)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	จำนวนเงิน
5	ฝาปิดพัคชนิด ค.ส.ล.ขนาด 0.69 x 1.09 x 0.10 ม. พร้อมกรอบเหล็ก จำนวน 60 แห่ง							
	- เหล็ก L - 75 x 75 x 6 มม.	32.00	กก.	25.00	800	15	480	1,280
	- แผ่นเหล็ก หนา 4 มม. จุดยกฝา	1.00	ชุด	650.00	650	105	105	755
	- กรอบเหล็ก	44.00	กก.	20.00	880.00	15	660	1,540.00
	- คอนกรีต 240 KSC ที่ 28 วัน	0.075	ลบ.ม.	2,850	214	350	26	240
	- เหล็ก RB 6 มม.	3.80	กก.	24.00	91.20	4.00	15	106.40
	- เหล็ก RB 9 มม.	6.00	กก.	24.00	144	4.00	24	168
	- ไม้แบบ	1.30	ตร.ม.	490	200	136	130	330
	- ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2.3 มม.	1.00	กก.	33.00	33	32	32	65
	- ลวดผูกเหล็ก	0.40	กก.	35.00	14	-	-	14
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 5				3,025.95		1,472	4,498.40
	ราวมราคารายการที่ 5	60	แห่ง		181,557		88,347	269,904
6	งานปิดบ่อพัค จำนวน	10	บ่อ	3,250	32,500	1,950	19,500	52,000
	รวม 6 รายการ เป็นเงิน							5,360,293
	ค่าภาษี 7%							375,220
	รวมเป็นเงิน							5,735,513
						SAY		5,730,000

(นายศุภณัฐ สวงนวนรักษ์)

(นายชินทัต สี่ริงกา)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)